
VAALIRAHOITUSLAKI koskee kaikkia ehdokkaiksi asetettuja  

Ehdokkaan vaalirahoituksen rajoitukset tiivistetysti: 

Antaja on aina pystyttävä selvittämään 

Samalta tukijalta saa ottaa max 3.000 euron arvosta tukea.  

(rajoitus oikeushlökohtainen ja koskee yksityishenkilöitä, yrityksiä ja yhteisöjä). 

Ulkomaista tukea ei saa vastaanottaa kuin yksityishenkilöltä sekä ehdokkaan aatesuuntaa edustavilta 

kansainvälisiltä yhteisöiltä ja säätiöiltä. 

Tukea ei saa vastaanottaa valtiolta, kunnalta, kuntayhtymältä, valtion tai kunnan liikelaitokselta, 

julkisoikeudelliselta yhdistykseltä, laitokselta tai säätiöltä eikä kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla valtion tai 

kunnan määräysvallassa olevalta yhtiöltä. Tämä ei kuitenkaan koske tavanomaista vieraanvaraisuutta. 

VAALIKAMPANJAN KULUT 

- syntyvät kuusi kuukautta (6kk) ennen ja kaksi viikko vaalipäivän jälkeen välisenä aikana  

VAALIRAHOITUKSELLA katetaan vaalikampanjan kulut.  

Vaalirahoitukseen kuuluvaksi tueksi luetaan rahana, tavarana, palveluna tai muulla vastaavalla tavalla 

saadut suoritukset.  

Tukena ei kuitenkaan pidetä tavanomaista talkootyötä eikä tavanomaisia ilmaispalveluja. 

Vaalirahoitusta koskevat tiedot ilmoitetaan bruttomääräisenä. 

Tuki, jota ei ole annettu rahana, arvioidaan ja ilmoitetaan rahamääräisenä. 

VAALIRAHOITUKSEN ilmoitusvelvollisia ovat 

- valitut valtuutetut ja varavaltuutetut 

Ilmoitettavat tiedot mm.  

Vaalikampanjan kulut yhteensä sekä eriteltyinä vaalimainonnasta sanoma- ilmaisjakelu- ja aikakauslehdissä, 

radioissa, televisioissa, sekä tietoverkoissa ja muissa viestintävälineissä, ulkomainonnassa, vaalilehtien, 

esitteiden ja muun painetun materiaalin hankkimisesta, mainonnan suunnittelusta ja vaalitilaisuuksien 

järjestämisestä aiheutuneisiin kuluihin sekä muihin kuluihin. 

HUOM erittely kannattaa tehdä myös mahdollisessa kirjanpidossa 

Vaalirahoitus yhteensä sekä eriteltynä ehdokkaan omiin varoihin, ehdokkaan ottamiin lainoihin sekä 

ehdokkaan saamaan tukeen ryhmiteltynä tukeen 

yksityishenkilöiltä, yrityksiltä, puolueelta, puolueyhdistyksiltä ja muilta tahoilta 

Erikseen on ilmoitettava kukin yksittäinen tuki ja sen antaja jos tuen arvo on kunnallisvaaleissa 

vähintään 800 euroa. 


